Ocorre que na presente demanda  já houve pagamento administrativo no caso em tela, a Embargante, reitera 

que  o  pagamento  foi  realizado  em  favor  do  Embargado,  conforme  consta  dos  documentos  acostados  –  isto, 

após meticulosa análise da documentação apresentada foi liberado o valor INCONTROVERSO da indenização na 

monta de R$ 1.687,50 (um mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), trazemos a colação o 

comprovante de pagamento, vejamos: 

Portanto, necessária a apreciação das provas  trazidas ao processo pela ora Embargante, uma vez que não  foi 

considerado pelo juízo sentenciante que o pagamento administrativo ora noticiado.